SENADO FEDERAL

COMISSÃO DE ASSUNTOS ECONÔMICOS

Ofício terminativo.doc

OF.   11/2019/CAE

Brasília, 26 de março de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Senador DAVI ALCOLUMBRE
Presidente do Senado Federal

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 216 do Regimento Interno do Senado Federal,

comunico a Vossa Excelência que esta Comissão aprovou, em reunião

realizada nesta data, o Requerimento nº 24/2019 – CAE, que solicita

informações ao Ministro de Estado da Justiça e Segurança Pública, Sérgio

Fernando Moro, e ao Conselho Administrativo de Defesa Econômica -

CADE.”

Atenciosamente,

Senador OMAR AZIZ
Presidente da Comissão de Assuntos Econômicos